ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND-TCKH

V/v đăng ký mở lịch đăng nhập

tài khoản trên Phần mềm Tổng

kiểm kê để rà soát, chuẩn hóa

số liệu

            Sơn Hà, ngày       tháng    năm 2025

Kính gửi:

- Uỷ ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam huyện;

- Các Tổ chức Chính trị - Xã hội huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Trung tâm Chính trị huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

Thực hiện Công văn số 3367/UBND-KTTH ngày 04/6/2025 của UBND tỉnh

về việc đăng ký mở lịch đăng nhập tài khoản trên Phần mềm Tổng kiểm kê để rà

soát, chuẩn hóa số liệu (văn bản được gửi trên trục liên thông văn bản điện tử), Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương rà soát thông tin tài sản trên Phần mềm

Tổng kiểm kê tài sản công để đảm bảo đầy đủ, chính xác, logic. Trường hợp cần

điều chỉnh thông tin trên Phần mềm Tổng kiểm kê tài sản công thì khẩn trương có

văn bản gửi UBND huyện (qua Phòng Tài chính – Kế hoạch) trước ngày

07/6/2025; trong đó nêu cụ thể tên đơn vị, mã đăng nhập.

2. Phòng Tài chính – Kế hoạch tổng hợp nhu cầu đăng ký điều chỉnh thông

tin của các cơ quan, đơn vị, địa phương; tham mưu UBND huyện có văn bản gửi

Sở Tài chính trước ngày 08/6/2025 đề nghị mở khóa đăng nhập.

3. Thời hạn mở khóa: Kể từ ngày Bộ Tài chính (Cục Quản lý công sản) nhận

được văn bản đề nghị đến hết ngày 15/6/2025. Sau thời điểm này Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị, địa phương hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính đầy đủ, chính xác của

số liệu kiểm kê trên Phần mềm Tổng kiểm kê tài sản công.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH(Ngoctt).

Q. CHỦ TỊCH

Trần Thanh Trung

		2025-06-06T08:33:52+0700

		2025-06-06T08:33:52+0700

		2025-06-06T08:33:52+0700

		2025-06-06T08:33:52+0700

		2025-06-06T08:34:49+0700